PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

M L O

INDICAÇÃO Nº 3556/2025

Assunto: Manutenção no ponto de ônibus localizado na Avenida Paulo Setúbal, próximo ao número

365 e 495 -  Conjunto São Benedito.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção no ponto de ônibus

localizado na Avenida Paulo Setúbal, próximo ao número 365 e 495 -  Conjunto São

Benedito.

É necessária a manutenção URGENTE da estrutura existente, que se

encontra em condições precárias — com cobertura danificada, ausência de assentos

adequados, falta de sinalização e iluminação, entre outros problemas que afetam a

segurança e o conforto dos usuários.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2025.

NETHO ALVES
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P